А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2018 г.                                                                                                         № 681

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа            от

14.09.2017 № 2255 «О комиссии по

обеспечению безопасности дорожного

движения Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.09.2017 № 2255 «О комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения Петропавловск-Камчатского городского

округа» следующие изменения:

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.И. Логинова»;

1.2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа В.И. Логинова.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова

 Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 11.04.2018 № 681

 Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 14.09.2017 № 2255

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Логинов В.И. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:

Шеременко С.В. - заместитель руководителя Управления

городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Секретарь:

Макарова Е.В.* - главный специалист-эксперт отдела

дорожного хозяйства и пассажирского

транспорта Управления городского хозяйства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Банников А.И. - начальник отдела дорожного хозяйства

Министерства транспорта и дорожного

строительства Камчатского края

(по согласованию);

Васькин В.Г. - начальник краевого государственного

казенного учреждения «Управление

автомобильных дорог Камчатского края»

(по согласованию);

Коваленко И.С. - руководитель исполкома регионального

отделения Общероссийского общественного

движения «Народный фронт «За Россию»

(по согласованию);

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Колядка В.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу

(по согласованию);

Кошкарев Д.В. - руководитель Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Лосев К.Е. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу

(по согласованию);

Мигалин Я.Н. - старший государственный инспектор отдела

государственной инспекции безопасности

дорожного движения Управления

Министерства внутренних дел России

по городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Наумов А.Б. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу

(по согласованию);

Пуртов А.В. - начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Камчатскому краю

(по согласованию);

Ромаденков А.Н. - заместитель руководителя Управления

городского хозяйства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Сашенков А.А. - начальник Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Сергеев В.Н. - начальник отдела государственной инспекции

безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел

России

по городу Петропавловску-Камчатскому

(по согласованию);

Слыщенко К.К. - заместитель председателя Координационного

совета некоммерческого партнерства

«Автомобильный союз Камчатки»

(по согласованию);

Шайгородский Г.А.

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальник Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

* На период временного отсутствия секретаря комиссии (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка и другое) его обязанности

возлагаются на специалиста отдела дорожного хозяйства и пассажирского

транспорта Управления городского хозяйства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.